
Jenny Järvholm och Björn Christiernsson är klara för Bomässan i Lindesberg i nästa månad. Foto:
Pressbilder
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I början av maj arrangeras den stora Bomässan i Lindesberg för fjärde gången
i ordningen. Med en knapp månad kvar konstateras att mässan håller fortsatt
hög status bland Lindesbergs företagare. - Det har inte varit några som helst
problem att fylla mässan med utställare. Det är fullbokat nu, kommenterar
Jocke Andersson på PR & Media, som arrangerar Bomässan i Lindesberg.

I dagarna två (6-7 maj) fyller man Lindesberg Arena med traktens näringsliv med
inriktning på boende, trädgård, mat, hälsa och fritid. Arrangören PR & Media ser nu
fram emot att få besöka Lindesberg igen.



– Det har blivit en riktigt lyckad och uppskattad mässa i Lindesberg, inte minst från
utställarna själva, säger Jocke Andersson, PR & Media.

Samtliga platser på mässgolvet är nu bokade. Det innebär att över hundra utställare
kommer husera i arenan i början av maj.

– Majoriteten utställare är sådana som har varit med förr, men vi har faktiskt något fler
nya med i årets mässa än tidigare mässor. Det rör sig om ett 20-tal som inte har varit
med förr och det är jätteroligt. Det blir ju dessutom roligare för de besökare som varit
på mässan förr med de nya inslagen, säger Andersson.

Precis som tidigare har arrangören bokat ”TV-kändisar” till mässan. Till årets mässa
kommer Björn Christiernsson, mer känd som ”Snickar-Björn” från program som Äntligen
Hemma och Kan vi hjälpa till? som skall ge besökarna goda råd och nyttiga byggtips
inför ”projektet där hemma”.

– Björn har blivit en väldigt omtyckt TV-profil som vi är glada att ha med oss. Han
kommer även hålla föreläsning, bland annat om hur man bygger ett schysst utekök,
kommenterar Jocke Andersson.

Det andra kända TV-ansiktet som kommer att finnas i vimlet av tusentals
mässbesökare, är Jenny Järvholm som bland annat är programledare i SVT:s
Pysselskogen.

– Jenny är fantastiskt duktig och påhittig i det hon gör. Hon kan ju knalla ut i skogen för
att plocka kottar, pinnar och annat, för att sedan göra helt fantastiska saker med det.
Hon är kanske mest känd bland våra yngre besökare för programmet Pysselskogen som
visas i Barnkanalen. Vi tyckte att hon passade väldigt bra i det familjära som skall
finnas på mässan, berättar Jocke Andersson, PR & Media.
– Vi uppmanar också alla som vill träffa Jenny, att ta med en tom pet-flaska till mässan.
Det spelar ingen roll vilken storlek. Jenny kommer att visa vad man kan hitta på för kul
pyssel med en helt vanlig pet-flaska och det är öppet för både stora att små
mässbesökare, tillägger Andersson.
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